CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN MIỄN, GIẢM HỌC PHÍ

Tên tôi là (chữ in hoa):  .............................................................................................................

Mã SV:  ......................................  Lớp:  .............  Khóa: .............. Hệ:  ...............................

Số điện thoại: ................................................ Email: .........................................................

I. Nhóm đối tƣợng:

Miễn học phí

Giảm 50% học phí Giảm 70% học phí

II. Đối tƣợng cụ thể: ........................................................................................................

 ...........................................................................................................................................

III. Các giấy tờ nộp kèm đơn này

1.  ...............................................................................................................................

2.  ...............................................................................................................................

3.  ...............................................................................................................................

4.  ...............................................................................................................................

5.  ...............................................................................................................................

Vậy, tôi làm đơn này kính mong Nhà trường xem xét miễn, giảm học phí cho tôi.

Tôi xin cam đoan tất cả thông tin khai ở trên là đúng sự thật.

 ......................, ngày ......... tháng        năm 20

 NGƢỜI LÀM ĐƠN

 (Ký, ghi rõ họ tên)

BIÊN NHẬN GIẤY TỜ (phần dành cho Sinh viên giữ)

(Sinh viên ghi đầy đủ các thông tin dưới đây)

Mã SV: ......................................   Họ tên: .........................................................................

Đối tượng (ghi cụ thể):  ........................................................................................................

Giấy tờ đã thu: ...................................................................................................................

 ...........................................................................................................................................

Ghi chú:  ............................................................................................................................

 Hà Nội, ngày       tháng      năm

 PHÒNG QUẢN LÝ SINH VIÊN

Mẫu đơn có thể download tại

http://tinyurl.com/qlsvhup

mục “các mẫu đơn, giấy tờ”